
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO PARTNERIO TEISĖMIS DALYVAUTI PROJEKTE IR DALINIO JO 

FINANSAVIMO 

 

2014 m. vasario 28 d. Nr. TS-29 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

41 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. TS-11.192 

patvirtintu Rokiškio rajono plėtros strateginio plano iki 2015 metų priedu ,,Rokiškio rajono 

strateginės plėtros prioritetai, tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“ ir Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-2.12 patvirtintu Jaunimo problemų 

sprendimo Rokiškio rajono savivaldybėje 2013–2018 metų planu bei siekdama teikti paraiškas 

Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 1. Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro dalyvavimui projekte „Skuodo AJC 

modernizavimas ir veiklų plėtra“, numatomam finansuoti pagal 2009–2014 m. Europos 

ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos ,,Rizikos vaikai ir jaunimas” priemonę 

,,Lietuvos atvirų jaunimo centrų plėtra“ (partnerio teisėmis), ir paraiškos finansavimui gauti 

teikimui.  

 2. Užtikrinti viešajai įstaigai Rokiškio jaunimo centrui aukščiau minėto projekto išlaidų 

dalinį savivaldybės – ne mažiau 10 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, numatant šias 

lėšas viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro 2015 metų sąmatoje. 

 3. Leisti viešajai įstaigai Rokiškio jaunimo centrui, esant būtinumui, panaudoti aukščiau 

minėtam projektui, laimėjusiam programos finansavimą, vykdyti savivaldybės skolintas lėšas, o, 

atgavus jas iš 2009–2014 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo programos 

,,Rizikos vaikai ir jaunimas“ pagal priemonę ,,Lietuvos atvirų jaunimo centrų plėtra“, kuriame 

viešoji įstaiga Rokiškio jaunimo centras dalyvauja projekto partnerio teisėmis programos, 

grąžinti.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 

 


